
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1009 DEL 12/11/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO DI ASSISTENTE TECNICO (PERITO ELETTRONICO, OVVERO PERITO
ELETTROTECNICO,  OVVERO  PERITO  MECCANICO  OVVERO  PERITO
CHIMICO) – AREA DEGLI ASSISTENTI. AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 1043 del 05/11/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
2
/
1
1
/
2
0
2
4
.
0
0
0
1
0
0
9
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
D
a
m
i
a
n
o
 
M
a
r
r
a
f
f
a



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.
1  POSTO  DI  ASSISTENTE  TECNICO  (PERITO  ELETTRONICO,  OVVERO
PERITO  ELETTROTECNICO,  OVVERO  PERITO  MECCANICO  OVVERO
PERITO CHIMICO) – AREA DEGLI ASSISTENTI. AMMISSIONE ISTANTI.

PREMESSO che.

a. con  Deliberazione  n.  979  del  01.09.2024  è  stato  indetto  concorso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 Assistente Tecnico (Perito Elettronico
ovvero Elettrotecnico ovvero Meccanico ovvero Chimico) – Area degli Assistenti;

b. che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 37 del 12.09.2024
e, per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 79 del 01.10.2024 determinando quale termine utile
per la presentazione delle istanze di partecipazione il giorno 31.10.2024;

PRESO atto  che  entro  suddetto  termine  hanno prodotto  domanda  di  partecipazione  i  candidati
indicati nella tabella A), allegata quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

RILEVATO che ai fini dell’ammissibilità il requisito specifico richiesto é il possesso del diploma di
istruzione secondaria di secondo grado rilasciato da istituti tecnici ad indirizzo elettronico ovvero
elettrotecnico ovvero meccanico ovvero chimico;

DATO atto che a seguito di  disamina le istanze acquisite  risultano tutte rispondenti  ai  requisiti
specifici richiesti dal bando al fine dell’ammissione alla presente procedura;

RITENUTO pertanto, di ammettere tutti i candidati indicati nella tabella A) al concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Assistente Tecnico (Perito
elettronico ovvero elettrotecnico, ovvero meccanico ovvero chimico);

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,
1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato

di n. 1 Assistente Tecnico (Perito elettronico ovvero elettrotecnico, ovvero meccanico ovvero
chimico) – Area degli assistenti, tutti i candidati indicati nella tabella A), allegata quale parte
integrante e sostanziale del presente atto;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  del  comma 1

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
2
/
1
1
/
2
0
2
4
.
0
0
0
1
0
0
9
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
D
a
m
i
a
n
o
 
M
a
r
r
a
f
f
a



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

dell’art. 21-quater della L. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
2
/
1
1
/
2
0
2
4
.
0
0
0
1
0
0
9
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
D
a
m
i
a
n
o
 
M
a
r
r
a
f
f
a



 

Tabella A) 
ELENCO CANDIDATI ISTANTI AMMESSI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed  esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto nell'Area degli Assistenti, profilo di  Assistente Tecnico 

- Perito Elettronico, Elettrotecnico, Meccanico o Chimico. 

 

 CANDIDATO NATO IL AMMESSO/AMMESSA 
 

 Pag. 1 

1)   ARLONE  FRANCO 02/02/1980 AMMESSO 
2)   AVONTO  LUCA 19/02/1988 AMMESSO 
3)   BOSCO  ALESSANDRO 13/06/1983 AMMESSO 
4)   BOSIO  GIANLUIGI 23/03/2001 AMMESSO 
5)   CALACIURA  GIUSEPPE 31/10/1997 AMMESSO 
6)   CASALI  ALESSANDRO 05/11/1964 AMMESSO 
7)   CORRADINI  GIACOMO 10/09/1991 AMMESSO 
8)   CURELLA  CLAUDIO 02/12/1985 AMMESSO 
9)   CUSSOTTO  MATTEO 16/04/1987 AMMESSO 
10)   ESPOSITO  LUCA 05/06/1990 AMMESSO 
11)   FABRIZIO  ANDREA 06/05/1983 AMMESSO 
12)   FERRARIS  CLAUDIA 29/11/1988 AMMESSO 
13)   FORMAGGIO  STEFANO 04/05/1987 AMMESSA 
14)   GESSAGO  MAURO 05/05/1981 AMMESSO 
15)   GIACCONE  MATTEO 27/09/2001 AMMESSO 
16)   GURIAN  MATTEO 07/09/1973 AMMESSO 
17)   MARANGOTTO  ALICE 21/09/2000 AMMESSA 
18)   MARCARINI  GLORIA 16/05/1993 AMMESSA 
19)   MARCHIDAN  GABRIELA 13/02/1972 AMMESSA 
20)   MINELLA  ROBERTO 14/08/1969 AMMESSO 
21)   MOSCA  DAVIDE 21/09/1982 AMMESSO 
22)   MUTO  KEVIN 03/05/2003 AMMESSO 
23)   ODDO  ENRICO 02/04/1966 AMMESSO 
24)   OLDERICO  MARTINA 25/12/1994 AMMESSA 
25)   ORLANDO  DEBORAH 24/04/1988 AMMESSA 
26)   PASSARIN  ALESSANDRO 24/04/1984 AMMESSO 
27)   PESCAROLO  IVAN 04/04/1984 AMMESSO 
28)   PICCOLO  SEBASTIANO ANTONINO 03/09/1983 AMMESSO 
29)   PORCELLI  LUCA 03/05/1992 AMMESSO 
30)   RANCAN  ALESSIO 04/07/1997 AMMESSO 
31)   REVELLI  ROBERTO 05/01/1968 AMMESSO 
32)   ROMANIN  SARA 24/06/1994 AMMESSA 
33)   TARANTINO  WALTER 15/01/1988 AMMESSO 
34)   ZARINO  GIAN MARIO 20/09/1983 AMMESSO 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
2
/
1
1
/
2
0
2
4
.
0
0
0
1
0
0
9
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
D
a
m
i
a
n
o
 
M
a
r
r
a
f
f
a




